

Solo Company ApS

Frejasvej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 39 45 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5-2018*



Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 8 Hovedtal og nøgletal for koncernen
- 9 Ledelsesberetning

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 17 Resultatopgørelse
- 18 Balance
- 22 Egenkapitalopgørelse for koncernen
- 22 Egenkapitalopgørelse for moderselskabet
- 23 Pengestrømsopgørelse
- 24 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo Company ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 36 39 45 60
	Hjemsted: Tistrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Astrup-Larsen, formand Andreas Balling Nissen Peter Nissen Anna-Marie Balling Nissen
Direktion	Peter Nissen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Andersen Partners

Selskabsoplysninger

Dattervirksomheder

Cha Cha Næstved ApS, Varde
Solo Frederikshavn ApS, Varde
Solo Haderslev ApS, Varde
Solo Horsens ApS, Varde
Solo Kolding Storcenter ApS, Varde
Cha Cha Blåvand ApS, Varde
Solo Randers ApS, Varde
Solo Rosengårdscentret ApS, Varde
Solo Ryesgade Århus ApS, Varde
Solo Rødovre ApS, Varde
Solo Rønne ApS, Varde
Solo Skive ApS, Varde
Solo Roskilde ApS, Varde
Solo Svendborg ApS, Varde
Solo Varde ApS, Varde
Solo Sønderborg ApS, Varde
Solo Company Vejle ApS, Varde
Selskabet af 27. juni 2015 ApS, Varde
Cha Cha ApS, Varde
Solo Grenå ApS, Varde
Solo Åbenrå ApS, Varde
Solo Sorø ApS, Varde
Solo Holbæk ApS, Varde
Solo Webshop ApS, Varde
Solo Holstebro ApS, Varde
Solo Ålborg Storcenter ApS, Varde
Solo Viborg ApS, Varde
Solo Ålborg By ApS, Varde
Solo City Vest ApS, Varde
Solo Esbjerg ApS, Varde
Solo Grindsted ApS, Varde
Solo Kolding ApS, Varde
Solo Ribe ApS, Varde
Solo Rødovre Centrum ApS, Varde
Solo Skjern ApS, Varde
Solo Tønder ApS, Varde

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	46.129	45.818	42.440	9.065
Resultat af ordinær primær drift	1.499	-1.640	-490	239
Finansielle poster, netto	-1.805	-1.725	1.718	11.964
Årets resultat	-1.162	-4.983	1.046	12.181
Balance:				
Balancesum	41.016	49.338	46.922	36.642
Investeringer i materielle anlægsaktiver	10	956	0	0
Egenkapital	2.605	4.112	9.698	12.408
Pengestrømme:				
Driftsaktivitet	-2.163	1.194	-5.008	13.034
Investeringsaktivitet	-1.574	-5.803	4.191	-7.789
Finansieringsaktivitet	0	0	-1.078	50
Pengestrømme i alt	-3.737	-4.609	-1.895	5.295
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	97	106	95	77
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	73,3	70,6	77,4	106,8
Soliditetsgrad	6,2	5,6	16,5	33,0
Egenkapitalforrentning	-8,6	-94,5	1,1	99,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at drive handel med dametøj og dermed beslægtede varer samt anden handel efter bestyrelsens skøn.

Moderselskabet yder administrative assistancer til datterselskaberne samt besidder kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste i moderselskabet udgør 2.858.635 kr. mod 2.888.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat i moderselskabet udgør -227.804 kr. mod -4.961.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet og en forbedring i forhold til sidste år.

Særlige risici

Valutarisici:

Koncernen foretager størstedelen af sine indkøb i dollar, pund eller i euro. Det er koncernens politik ikke at foretage afdækning af kommercielle valutarisici.

Renterisici:

Koncernens ledelse vurderer, at selskabet ikke har særlige rentemæssige risici, og der er således ikke foretaget afdækning heraf.

Den forventede udvikling

Der er i årets løb igangsat en række initiativer til at forbedre resultatet. Herunder afvikling af tabsgivende aktiviteter og butikker. Samtidig er der øget aktiviteten på engrossalget til eksterne kunder i ind- og udlandet, der vil bidrage positivt til resultatudviklingen i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2017	2016	2017	2016
	46.129.492	45.817.757	2.858.635	2.888.266
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-39.203.015	-37.978.433	-3.590.618	-3.025.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.427.360	-5.045.507	-199.977	-197.560
Andre driftsomkostninger	0	-4.433.741	0	-731.905
Driftsresultat	1.499.117	-1.639.924	-931.960	-1.066.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	45.306	-4.476.556
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	916.926	842.843
Andre finansielle indtægter	245.867	0	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.050.369	-1.724.758	-724.886	-342.568
Resultat før skat	-305.385	-3.364.682	-694.614	-5.042.636
3 Skat af årets resultat	-856.125	-1.618.008	466.810	81.089
4 Årets resultat	-1.161.510	-4.982.690	-227.804	-4.961.547
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Solo Company ApS	-227.803	-4.961.547		
Minoritetsinteresser	-933.707	-21.143		
	-1.161.510	-4.982.690		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Morderselskab	
		2017	2016	2017	2016
<u>Note</u>					
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	2.252.500	5.791.833	65.000	75.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.252.500	5.791.833	65.000	75.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.246.807	7.488.518	1.399.737	1.579.814
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.246.807	7.488.518	1.399.737	1.579.814
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	9.570.647	7.703.548
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	5.058.750	7.168.750
9	Deposita	4.811.744	5.349.855	67.500	67.500
10	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	158.953	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.970.697	5.349.855	14.696.897	14.939.798
	Anlægsaktiver i alt	13.470.004	18.630.206	16.161.634	16.594.612

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
Omsætningsaktiver					
Fremstillede varer og handelsvarer	16.027.199	23.238.321	104.650	79.521	
Varebeholdninger i alt	<u>16.027.199</u>	<u>23.238.321</u>	<u>104.650</u>	<u>79.521</u>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.442.098	988.104	0	0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.624.735	8.407.408	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.086.237	0	
Andre tilgodehavender	5.134.439	1.279.153	20.271	132.189	
11 Periodeafgrænsningsposter	<u>68.825</u>	<u>360.427</u>	<u>2.491</u>	<u>32.642</u>	
Tilgodehavender i alt	<u>6.645.362</u>	<u>2.627.684</u>	<u>3.733.734</u>	<u>8.572.239</u>	
Likvide beholdninger	<u>4.873.668</u>	<u>4.842.248</u>	<u>373.809</u>	<u>1.678</u>	
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.546.229</u>	<u>30.708.253</u>	<u>4.212.193</u>	<u>8.653.438</u>	
Aktiver i alt	<u>41.016.233</u>	<u>49.338.459</u>	<u>20.373.827</u>	<u>25.248.050</u>	

Balance 31. december

Passiver					
Note	Koncern		Moderselskab		
	2017	2016	2017	2016	
Egenkapital					
12	Virksomhedskapital	50.001	50.001	50.001	50.001
13	Overført resultat	2.494.347	2.722.150	6.942.581	7.170.385
	Egenkapital før				
	minoritetsinteresser	2.544.348	2.772.151	6.992.582	7.220.386
14	Minoritetsinteresser	60.946	1.340.062	0	0
	Egenkapital i alt	2.605.294	4.112.213	6.992.582	7.220.386
Hensatte forpligtelser					
15	Hensættelser til udskudt skat	498.500	981.308	96.500	58.000
16	Andre hensatte forpligtelser	0	0	1.596.232	2.338.885
	Hensatte forpligtelser i alt	498.500	981.308	1.692.732	2.396.885
Gældsforpligtelser					
17	Ansvarlig lånekapital	337.498	728.125	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	337.498	728.125	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	16.977.101	13.208.246	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.723.674	7.273.701	361.335	353.377
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	9.440.333	6.706.389
18	Selskabsskat	903.206	414.262	904.165	0
	Anden gæld	12.962.155	22.620.604	982.680	8.571.013
19	Periodeafgrænsningsposter	8.805	0	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.574.941	43.516.813	11.688.513	15.630.779
	Gældsforpligtelser i alt	37.912.439	44.244.938	11.688.513	15.630.779
	Passiver i alt	41.016.233	49.338.459	20.373.827	25.248.050

Balance 31. december

Passiver	Koncern		Morderselskab	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>				
20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
21 Eventualposter				
22 Nærtstående parter				

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Minoritetsinteresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.001	2.722.150	1.340.062	4.112.213
Køb fra minoritetsaktionærer i årets løb	0	0	-345.409	-345.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.803	-933.707	-1.161.510
	50.001	2.494.347	60.946	2.605.294

Egenkapitaloppgørelse for moderselskabet

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.001	7.170.385	7.220.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.804	-227.804
	50.001	6.942.581	6.992.582

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2017	2016
Årets resultat	-1.161.510	-4.982.690
23 Reguleringer	7.976.684	9.120.177
24 Ændring i driftskapital	-7.173.981	-1.218.801
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-358.807	2.918.686
Renteindbetalinger og lignende	245.867	0
Renteudbetalinger og lignende	-2.050.369	-1.724.758
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.163.309	1.193.928
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.163.309	1.193.928
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-450.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-645.388	-3.553.849
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-620.000
Ændring i deposita	-538.111	-1.179.275
Pengestrømme af ansvarlige lån	-390.627	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.574.126	-5.803.124
Ændring i likvider	-3.737.435	-4.609.196
Likvider primo	-8.365.998	-3.756.802
Likvider ultimo	-12.103.433	-8.365.998
Likvider		
Likvide beholdninger	4.873.668	4.842.248
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-16.977.101	-13.208.246
Likvider ultimo	-12.103.433	-8.365.998

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2017	2016	2017	2016
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	35.192.935	34.717.448	2.728.717	2.337.162
Pensioner	2.799.315	2.175.410	472.637	374.929
Andre omkostninger til social sikring	858.072	542.358	55.582	41.355
Personalemkostninger i øvrigt	352.693	543.217	333.682	271.710
	39.203.015	37.978.433	3.590.618	3.025.156
Direktion og bestyrelse	1.455.511	1.381.531	0	125.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	97	106	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	724.226	340.910
Andre finansielle omkostninger	2.050.369	1.724.758	660	1.658
	2.050.369	1.724.758	724.886	342.568
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	669.657	214.769	-182.072	0
Årets regulering af udskudt skat	66.076	550.805	38.500	28.040
Regulering af tidligere års skat	120.392	852.434	-323.238	-109.129
	856.125	1.618.008	-466.810	-81.089
4. Forslag til resultatdisponering				
Disponeret fra overført resultat			-227.804	-4.961.547
Disponeret i alt			-227.804	-4.961.547

Noter

	Koncern		Morderselskab	
	31/12 2017	31/12 2016	31/12 2017	31/12 2016
5. Goodwill				
Kostpris primo	24.997.599	25.650.933	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	450.000	0	0
Afgang i årets løb	0	-1.103.334	0	0
Kostpris ultimo	24.997.599	24.997.599	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-19.205.766	-16.907.350	-25.000	-15.000
Årets afskrivninger	-3.539.333	-3.401.750	-10.000	-10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.103.334	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.745.099	-19.205.766	-35.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.252.500	5.791.833	65.000	75.000

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2017	31/12 2016	31/12 2017	31/12 2016
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	19.367.346	16.139.844	1.893.168	936.791
Tilgang i årets løb	645.388	3.553.849	9.900	956.377
Afgang i årets løb	0	-326.347	0	0
Kostpris ultimo	20.012.734	19.367.346	1.903.068	1.893.168
Af- og nedskrivninger primo	-11.878.828	-10.483.087	-313.354	-125.794
Årets afskrivninger	-1.887.099	-1.469.047	-189.977	-187.560
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	73.306	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.765.927	-11.878.828	-503.331	-313.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.246.807	7.488.518	1.399.737	1.579.814

Noter

	Morderselskab	
	31/12 2017	31/12 2016
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.870.461	876.596
Tilgang i årets løb	0	1.020.000
Afgang i årets løb	0	-26.135
Kostpris ultimo	1.870.461	1.870.461
Opskrivninger primo	4.752.389	5.504.815
Korrektion ved køb	0	-16.790
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-881.886	-3.763.262
Årets tilbageførsler på afgang	0	-98.865
Udbytte	-1.036.227	0
Interne avancer	-1.631.786	-2.558.978
Tilskud fra moderselskabet	0	3.126.488
Opskrivninger ultimo	1.202.490	2.193.408
Modregnet i tilgodehavender	4.901.467	1.300.794
Overført til hensatte forpligtelser	1.596.229	2.338.885
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	6.497.696	3.639.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.570.647	7.703.548
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cha Cha Næstved ApS	Varde	100 %
Solo Frederikshavn ApS	Varde	100 %
Solo Haderslev ApS	Varde	75 %
Solo Horsens ApS	Varde	75 %
Solo Kolding Storcenter ApS	Varde	100 %
Cha Cha Blåvand ApS	Varde	100 %
Solo Randers ApS	Varde	75 %
Solo Rosengårdscentret ApS	Varde	100 %
Solo Ryesgade Århus ApS	Varde	75 %
Solo Rødovre ApS	Varde	100 %
Solo Rønne ApS	Varde	100 %
Solo Skive ApS	Varde	75 %
Solo Roskilde ApS	Varde	100 %
Solo Svendborg ApS	Varde	75 %
Solo Varde ApS	Varde	75 %
Solo Sønderborg ApS	Varde	100 %
Solo Company Vejle ApS	Varde	100 %
Selskabet af 27. juni 2015 ApS	Varde	60 %

Noter

Cha Cha ApS	Varde	100 %
Solo Grenå ApS	Varde	100 %
Solo Åbenrå ApS	Varde	100 %
Solo Sorø ApS	Varde	100 %
Solo Holbæk ApS	Varde	100 %
Solo Webshop ApS	Varde	100 %
Solo Holstebro ApS	Varde	100 %
Solo Ålborg Storcenter ApS	Varde	75 %
Solo Viborg ApS	Varde	75 %
Solo Ålborg By ApS	Varde	75 %
Solo City Vest ApS	Varde	100 %
Solo Esbjerg ApS	Varde	100 %
Solo Grindsted ApS	Varde	100 %
Solo Kolding ApS	Varde	100 %
Solo Ribe ApS	Varde	100 %
Solo Rødovre Centrum ApS	Varde	100 %
Solo Skjern ApS	Varde	100 %
Solo Tønder ApS	Varde	100 %

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Ansvarlige lån til datterselskaber	5.058.750	7.168.750
	5.058.750	7.168.750

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2017	31/12 2016	31/12 2017	31/12 2016
9. Deposita				
Kostpris primo	5.349.855	5.349.855	67.500	67.500
Afgang i årets løb	-538.111	0	0	0
Kostpris ultimo	4.811.744	5.349.855	67.500	67.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.811.744	5.349.855	67.500	67.500
10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
I to af datterselskaber er der tilgodehavende ved virksomhedsdeltagere og ledelse.				
Rentefod hhv. 10 og 10,05.				
Der er i årets løb tilbagebetalt 242.009 dkk.				
Tilgodehavende i alt pr. 31. december 2017 udgør dkk 158.953.				
11. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	68.825	360.427	2.491	32.642
	68.825	360.427	2.491	32.642
12. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	50.001	50.001	50.001	50.001
	50.001	50.001	50.001	50.001
13. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.722.150	7.683.697	7.170.385	12.131.932
Årets overførte overskud eller underskud	-227.803	-4.961.547	-227.804	-4.961.547
	2.494.347	2.722.150	6.942.581	7.170.385

Noter

	Koncern	
	31/12 2017	31/12 2016
14. Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser primo	1.340.062	1.964.417
Andel af årets resultat	-933.707	-21.143
Øvrige reguleringer minoritetsinteresser	-345.409	-603.212
	60.946	1.340.062

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2017	31/12 2016	31/12 2017	31/12 2016
15. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	981.308	-914.103	58.000	-198.000
Udskudt skat af årets resultat	-482.808	550.805	38.500	35.720
Regulering udskudt skat primo	0	1.344.606	0	220.280
	498.500	981.308	96.500	58.000

	Moderselskab	
	31/12 2017	31/12 2016
16. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på tilknyttede virksomheder	1.596.232	2.338.885
	1.596.232	2.338.885

17. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	337.498	728.125
	337.498	728.125

Der er ikke fastsat nærmere betingelser for afdrag på og indfrielsen af ansvarlige lån.

Noter

	Koncern	
	31/12 2017	31/12 2016
18. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	414.262	0
Regulering af tidligere års skat	374.640	199.493
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-414.262	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	528.566	214.769
	903.206	414.262

19. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter	8.805	0	0	0
	8.805	0	0	0

20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

21. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Moderselskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig leje på t.kr. 327.

Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel, tidligst 1. november 2025 med fraflytning 1. maj 2026. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 2.750.

Der er i koncernen indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t.kr. 15.722. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 28.784.

Leasingforpligtelser:

Moderselskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet restløbetid på 16 måneder og en restleasingydelse på 121 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

21. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

22. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Rasmus Balling Nissen ApS

Uhrevej 7

6862 Tistrup

Danmark

Andreas Balling Nissen ApS

Grådevej 27

6823 Ansager

Danmark

A.M. Holding Tistrup ApS

Usnapvej 1

6862 Tistrup

Danmark

Rasmus Balling Nissen

Uhrevej 7

6862 Tistrup

Danmark

Andreas Balling Nissen

Grådevej 27

6823 Ansager

Danmark

Peter Nissen

Usnapvej 1

6862 Tistrup

Danmark

Noter**Transaktioner**

Transaktioner mellem nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår.

	Koncern	
	2017	2016
23. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.427.360	5.045.507
Andre driftsindtægter	-111.303	0
Andre driftsomkostninger	0	731.904
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	-245.867	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.050.369	1.724.758
Skat af årets resultat	856.125	1.618.008
	<u>7.976.684</u>	<u>9.120.177</u>
24. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	7.211.122	-5.967.057
Ændring i tilgodehavender	-4.176.631	63.673
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-10.208.472	4.684.583
	<u>-7.173.981</u>	<u>-1.218.801</u>